



Mgd Holding ApS

Sparkærvej 11
6040 Egtved
CVR-nr. 25475429

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Jørgen Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mgd Holding ApS

Sparkærvej 11

6040 Egtved

CVR-nr.: 25475429

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 1.001 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.262)	(8.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.062.646)	51.717
Andre finansielle indtægter	1	112.217	20.596
Andre finansielle omkostninger	2	(13.364)	(8.724)
Resultat før skat		(984.055)	55.090
Skat af årets resultat	3	(17.290)	(726)
Årets resultat		(1.001.345)	54.364
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(1.114.345)	(56.236)
Resultatdisponering		(1.001.345)	54.364

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.435.947	9.498.593
Finansielle aktiver	4	8.435.947	9.498.593
Anlægsaktiver		8.435.947	9.498.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		30.669	0
Tilgodehavender		130.669	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.107.321	2.019.164
Værdipapirer og kapitalandele		2.107.321	2.019.164
Likvide beholdninger		51.149	192.920
Omsætningsaktiver		2.289.139	2.312.084
Aktiver		10.725.086	11.810.677

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.329.618	7.392.264
Overført overskud eller underskud		3.484.935	3.536.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		10.052.553	11.164.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	9.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.045	632.397
Skyldig skat		0	726
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.032	0
Anden gæld		3.956	3.956
Kortfristede gældsforpligtelser		672.533	646.179
Gældsforpligtelser		672.533	646.179
Passiver		10.725.086	11.810.677
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.392.264	3.536.634	110.600	11.164.498
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.062.646)	(51.699)	113.000	(1.001.345)
Egenkapital ultimo	125.000	6.329.618	3.484.935	113.000	10.052.553

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	57.098	20.596
Øvrige finansielle indtægter	55.119	0
	112.217	20.596

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.648	8.712
Renteomkostninger i øvrigt	716	12
	13.364	8.724

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	17.290	726
	17.290	726

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.106.329
Kostpris ultimo	2.106.329
Opskrivninger primo	7.392.264
Andel af årets resultat	(1.062.646)
Opskrivninger ultimo	6.329.618
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.435.947

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Mølgaard Data A/S	Egtved	100
SGD Horses ApS	Egtved	100
SGD Dressage ApS	Egtved	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
